UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 27/2024 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

Aos doze dias do mês de setembro de 2024, reuniram-se na sala de

reuniões da PROGRAD, os(as) professores(as) Victor Régio da Silva Bento,

Floripes Silva Rebouças, Júlia Lobato Pinto de Moura, Mirian Souza da

Silva, membros da Banca Examinadora da área Geografia, constante no Edital

nº 27/2024 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação

de cadastro de reserva de professor substituto para a área Geografia, do

Colégio de Aplicação, para sistematizar o resultado preliminar da prova didática

realizada pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela, abaixo,

apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da

mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Avaliador

04

Nota

Final

Lucas Rodrigues Mendonça Candidato ausente

Evelin Maria da Silva Pereira 7,31 7,74 7,49 7,18 7,43

José Francisco Lima Candidato ausente

Maida da Silva Conceição 4,79 5,12 5,40 5,12 5,11

Aldenire dos Santos Souza 6,51 6,44 6,17 6,83 6,49

Keila Bezerra de Souza Candidata desclassificada de acordo com o item 9.10.1

Davyd Edson da Silva Lima Candidato ausente

Ana Carolina de Oliveira Silva Desclassificada de acordo com o item 9.9.

Cris Lima de Souza Barbosa 8,62 7,54 7,78 7,42 7,84

Suendew Lima Moreira 8,58 8,15 8,24 9,04 8,50

Ana Cristina de Freitas Leite Candidata ausente

Cristiele Souza da Silva 8,96 7,96 7,80 8,39 8,28

Rio Branco, AC, 12 de setembro de 2024.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof.(a) Victor Régio da Silva Bento

Presidente

__________________________________________

Prof.(a) Floripes Silva Rebouças

Secretário

__________________________________________

Prof.(a) Júlia Lobato Pinto de Moura

Membro

__________________________________________

Prof.(a) Mirian Souza da Silva

Pedagoga

		2024-09-12T10:08:17-0300

		2024-09-12T10:13:26-0300

		2024-09-12T10:24:42-0300

		2024-09-12T14:12:22-0300